
"LAB AUTOMATE" 
EPG MOTORISATION ELECTRIQUE 

 COULEUR TENSION 

PHASES/NEUTRE

PHASES

NEUTRE

PHASES

NEUTRE

ORANGE+
BAGUE

NOIR
MARRON
ROUGE

BLEU
NOIR

MARRON
ROUGE

BLEU

PERMANENTE

400V

400V

230V

230V

ALTERNATIF

ALTERNATIF

ALTERNATIF

ALTERNATIF

ALTERNATIF

A0

INDICE

9ème modification 

MODIFICATION

09/09/2024

DATE

A.S

DESSINE

LAB

VERIFIE

LAB

VISA

TERRE

24VDC

24VDC

24VDC SECOURU

CONTINU

CONTINU

CONTINU

+

-

+/-

VERT/JAUNE

BLEU FONCE

BLANC

ORANGE+
BAGUE

CE DOCUMENT, PROPRIETE DE VNF, EST REMIS A TITRE CONFIDENTIEL ET NE PEUT ETRE UTILISE  
COMMUNIQUE,DONNE OU REPRODUIT MEME PARTIELLMEMENT,SANS AUTORISATION ECRITE

DESSINE:

VISA:

DATE DE CREATION 

ALEXANDRE SANTOS

A.S

01/11/2023

VNF
DIRECTION TERRITORIALE SUD OUEST

2, PORT SAINT ETIENNE 
BP 7204

31073 TOULOUSE CEDEX 7

CHARTE DE CABLAGE 
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A65 ALLEES DES DEMOISELLES
Date

01/09/2023

01/11/2023

01/11/2023

EPG MOTORISATION ELECTRIQUE

Dessiné le : 

Indice Modification

Modifié le :

SANTOS ALEXANDREPar : 

VOIES NAVIGABLES  DE FRANCE Index des folios

 
                                             désignation 

Page de garde

Index des folios

Index des folios

Distribution 400V

Pc + Contrôle EDF

Alimentation secourue

Départ moteur écluse 

Départ moteur écluse 

Départ moteur écluse 

Départ moteur écluse 

Utilités

Alimentation non secourue

Implantation automate et IHM

Implantation automate et IHM

Bcsf

Implantation audio video et réseau 

Disjoncteurs électroniques 1 à 8 secourus

Disjoncteurs électroniques 9 à 12 secourus et 13 à 16 non secourus 

Carte entrée safety I0.0/0.7

Carte entrée safety I7.0/7.7

Carte entrée safety I14.0/14.7

Carte entrée safety I21.0/21.7

Carte Sortie safety  Q34.0/34.7

Réserve

Carte Entrée I60.0/I60.7

Carte Entrée I61.0/I61.7

Carte Entrée I62.0/I62.7

Carte Entrée I63.0/I63.7

Carte Entrée I64.0/I64.7

Carte Entrée I65.0/I65.7

Carte Entrée I66.0/I66.7

Carte Entrée I67.0/I66.7

 
                                          numéros folio 

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32
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A65 ALLEES DES DEMOISELLES
Date

01/09/2023

01/11/2023

01/11/2023
EPG MOTORISATION ELECTRIQUE

Dessiné le : 

Indice Modification

Modifié le :

SANTOS ALEXANDREPar : 

VOIES NAVIGABLES  DE FRANCE Index des folios

 
                                                désignation 

Carte Entrée I68.0/I68.7

Carte Entrée I69.0/I69.7

Carte Entrée I70.0/I70.7

Carte Entrée I71.0/I71.7

Carte Entrée I72.0/I72.7

Carte Entrée I73.0/I73.7

Carte Entrée I74.0/I74.7

Carte Entrée I75.0/I75.7

Carte Entrée I76.0/I76.7

Carte Entrée I77.0/I77.7

Carte Entrée I78.0/I78.7

Carte Entrée I79.0/I79.7

Carte Sortie Q60.0/60.7

Carte Sortie Q61.0/61.7

Carte Sortie Q62.0/62.7

Carte Sortie Q63.0/63.7

Signalisations sonore et lumineuses 

Télécommande Mainteneur "amont"

Télécommande Mainteneur "aval "

Carte  Analogiques IW100 / IW106

Carte  Analogiques IW108 / IW1114

Bornier alim et moteur 

Bornier général/pupitre

Bornier amont

Bornier amont

Bornier aval

Bornier aval

Bornier feux et analogique

Bornier Telecommande Mainteneur

 
                                             numéros folio 

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61
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A65 ALLEES DES DEMOISELLES
Date

01/09/2023

01/11/2023

01/11/2023

EPG MOTORISATION ELECTRIQUE

Dessiné le : 

Indice Modification

Modifié le :

SANTOS ALEXANDREPar : 

VOIES NAVIGABLES  DE FRANCE Distribution 400V

5

6

731

2 4 8

31
2 4

5
6

7
8

A1

A2
L2 L3N L1

L1 L2 L3N

5

6

731

2 4 8

2 4 6

1 3 5

8
7

2 4 6

1 3 5

8
7

31
2 4

Q3
25A IC60N

SCHNEIDER

A977425 

Q1
32A 300mA IC60N

LEGRAND

411208 

Barette

Terre

K4.1

NCNO
( 25 - E )

PC 1
400V Hypra 3P+N+T 32A
LEGRAND

52874 

PF1
25KA Type 1
PHOENIX CONTACT
2905340 

Q4
32A IC60N
SCHNEIDER

 
A9F77432 

QGR

43304104

40A

SOCOMEC

43593043

Q2

1A DT40

SCHNEIDER

A9N21019 

XAL-1 XAL-2 XAL-3 XAL-4

0404

0405

L
2

L4

L
6

L7

L
8

L9

L
10

L
11

L
12

L
13

L14

L15

L16

L
17

L
18

L
19

L
20

L
21

L
22

L
81

N
2

N3

N
4

N
5

N6

N
7

N
8

( 05 - B )

( 25 - H )
( 05 - Q )

( 05 - B )

( 05 - B )

( 05 - B )

I  -  0  -  II

RELAIS PRESENCE 
TENSION 
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A65 ALLEES DES DEMOISELLES
Date

01/09/2023

01/11/2023

01/11/2023

EPG MOTORISATION ELECTRIQUE

Dessiné le : 

Indice Modification

Modifié le :

SANTOS ALEXANDREPar : 

VOIES NAVIGABLES  DE FRANCE Pc + Contrôle EDF

1 3

2

L1  L2  L3

L1 L2 L3

14 12

11

5
6

31
2 4

31
2 4

5
6

7
8

L2 L3N L1

PE

P N

31
2 4

31
2 4

5
6

7
8

TRL
SCHNEIDER
XB5EV57L4 

CPH
RM17TU00 SCHNEIDER

Q7

6A IC60N

 
SCHNEIDER

A9P22306

Q5
32A 30mA +VIGI C60 IC60N

SCHNEIDER
A9F77332

PC 2
400V

PC3

220V 16A
2P+T

15307 SCHNEIDER

Q6

16A 30mA DT40

SCHNEIDER
A9DK1616

Q8

2A IC60N

SCHEINDER

A9F74402 

0405

0505

L14

L15

L16

L
23

L
24

L
25

L
26 L

27

L
28

L
29

L
30

L
31

L
32

N6

N
9

N
10

N
11

( 06 - B )( 04 - P )

( 18 - Q ) ( 04 - G )

( 25 - G )

( 04 - P )

( 04 - P )

( 04 - P )

( 06 - B )

( 06 - B )

( 06 - B )

CONTRÔLEUR 
D'ORDRE DE

PHASE

VOYANT 
PRESENCE 
3 PHASES

REP 1
0 048 85
LEGRAND
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A65 ALLEES DES DEMOISELLES
Date

01/09/2023

01/11/2023

01/11/2023

EPG MOTORISATION ELECTRIQUE

Dessiné le : 

Indice Modification

Modifié le :

SANTOS ALEXANDREPar : 

VOIES NAVIGABLES  DE FRANCE Alimentation secourue

31
2 4

31
2 4

3.4

3.5

3.1

3.2

1.1 4.1

4.2

3.3

1.2

1.3 4.3

3.4

3.5

3.7

3.8

3.1

3.2

1.1 2.1

2.2

3.3

3.6

1.2

4.1

4.2

4.3

USB

OUTPUT DC 24V 10A

4

5

6

2

3

Input  AC 100-240V
N L

SIGNAL

OUT2

OUT 1

SGND

REM

14

113

-+ --+

5/L3 6/T3

3/L2

1/L1 2/T1

4/T2

7/L4 8/T4

5/L3 6/T3

3/L2

1/L1 2/T1

4/T2

7/L4 8/T4

- + - + - + - + - + - + - + - +

- + - +

+-

- + - +

+-

- + - +

+-

- + - +

+-

PF3

P
H

O
E

N
IX

 C
O

N
T
A

C
T

29
07

86
5 

PF2

P
H

O
E

N
IX

 C
O

N
T
A

C
T

29
05

33
3 

Q9

 
IC60N 3A 

SCHNEIDER

A9F74203 

Q10

10A

SCHNEIDER
C60H-DC

AL3

PHOENIX CONTACT QUINT4-CHARGER/1AC/24DC/10 - 

AL2
10A

PHOENIX CONTACT QUINT4-UPS/24DC/24DC/10/USB 

AL1

Q
U

IN
T

 P
O

W
E

R

230VAC/24VDC

QUINT4-PS/1AC/24DC/10  PHOENIX

KAU1
( 13 - B )

SCHNEIDER
LC1 DT32BD 

KAU2
( 13 - B )

BAT1 BAT2 BAT3 BAT4 BAT5 BAT6 BAT7 BAT8

C1 C2 C3
C4

XG-33

XG-34

XG-35

0405

04
05

04
05

04
05

06
05

0606

0607

0608

0610

0611

0612

0613

0614

0615

06
16

0617

0618

L14

L15

L16

L
82

L83

L84

L85

L86

L87

L88

N6

N
12

N13 N14
( 05 - Q )

( 12 - B )

( 17 - B )

( 25 - J )

( 26 - F )

( 25 - N )

( 25 - P )

( 25 - K )

( 05 - Q )

( 05 - Q )

( 05 - P )

( 07 - B )

( 07 - B )

( 07 - B )

( 07 - B )

REP2 REPARITEUR 400V

R
E
P

A
R

T
IT

E
U

R
 

11
12

ALARME

BATTERIE MODE

PARAFOUDRE 24V HS

11
12

READY

CONTRÔLEUR
DE 

BATTERIE

CHARGEUR 
DE 

BATTERIE

REP3
LEGRAND 
0 048 81
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67A65 ALLEES DES DEMOISELLES
Date

01/09/2023

01/11/2023

01/11/2023

EPG MOTORISATION ELECTRIQUE

Dessiné le : 

Indice Modification

Modifié le :

SANTOS ALEXANDREPar : 

VOIES NAVIGABLES  DE FRANCE Départ moteur écluse 

ST/0L
MAN
F-DI
PWR

TEST/
RESET

T1

T2

T3

PE M

F-DI

L1

L2

L3

PE

RN ER MT

ST/0L
MAN
F-DI
PWR

TEST/
RESET

T1

T2

T3

PE M

F-DI

L1

L2

L3

PE

RN ER MT

ST/0L
MAN
F-DI
PWR

TEST/
RESET

T1

T2

T3

PE

F-DI

RN ER MT

ST/0L
MAN
F-DI
PWR

TEST/
RESET

T1

T2

T3

PE

F-DI

RN ER MT

M
3 ~

U V W

M
3 ~

U V W

M
3 ~

U V W

M
3 ~

U V W

XM-1
XM-10XM-4 XM-7XM-2

XM-11XM-5 XM-8XM-6 XM-12
XM-3 XM-9

M1

1kW
230V/400V

M2
1kW

230V/400V

M3
1kW

230V/400V

M4
1kW

230V/400V

0707

0708

L86

L87

L88

L89

L90

L91

L92

L93

L94

L95

L96

L97

L98

L99

L100

N14

( 23 - G )

( 23 - G )

( 06 - Q )

( 06 - Q )

( 08 - B )

( 08 - B )

( 08 - B )

( 08 - B )

( 08 - A )

( 08 - A )

( 06 - Q )

( 06 - Q )

MOTEUR PORTE
AMONT DROIT

MOTEUR VANTELLE EXTERIEURE
AMONT DROITE

MOTEUR VANTELLE INTERIEURE
AMONT DROITE

MOTEUR PORTE 
AMONT GAUCHE
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67A65 ALLEES DES DEMOISELLES
Date

01/09/2023

01/11/2023

01/11/2023

EPG MOTORISATION ELECTRIQUE

Dessiné le : 

Indice Modification

Modifié le :

SANTOS ALEXANDREPar : 

VOIES NAVIGABLES  DE FRANCE Départ moteur écluse 

ST/0L
MAN
F-DI
PWR

TEST/
RESET

T1

T2

T3

PE M

F-DI

L1

L2

L3

PE

RN ER MT

ST/0L
MAN
F-DI
PWR

TEST/
RESET

T1

T2

T3

PE M

F-DI

L1

L2

L3

PE

RN ER MT

ST/0L
MAN
F-DI
PWR

TEST/
RESET

T1

T2

T3

PE

F-DI

RN ER MT

ST/0L
MAN
F-DI
PWR

TEST/
RESET

T1

T2

T3

PE

F-DI

RN ER MT

M
3 ~

U V W

M
3 ~

U V W

M
3 ~

U V W

M
3 ~

U V W

XM-13
XM-22XM-16 XM-19XM-14

XM-23XM-17 XM-20XM-18 XM-24
XM-15 XM-21

M5

1kW
230V/400V

M6
1kW

230V/400V

M7
1kW

230V/400V

M8
1kW

230V/400V

0707

0708

0807

0808

L86

L87

L88

L101

L102

L103

L104

L105

L106

L107

L108

L109

L110

L111

L112

N14

( 07 - Q )

( 07 - Q )

( 07 - Q )

( 07 - Q )

( 09 - B )

( 09 - B )

( 09 - B )

( 09 - B )

( 09 - B )

( 07 - Q )

( 07 - Q )

( 23 - H )

( 23 - I )

( 10 - B )

( 10 - B )

( 09 - B )

( 09 - B )

MOTEUR VANTELLE EXTERIEURE
AMONT GAUCHE

MOTEUR PORTE 
AVAL DROIT

MOTEUR VANTELLE EXTERIEURE
AVAL DROIT

MOTEUR VANTELLE INTERIEURE
AMONT GAUCHE
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67A65 ALLEES DES DEMOISELLES
Date

01/09/2023

01/11/2023

01/11/2023

EPG MOTORISATION ELECTRIQUE

Dessiné le : 

Indice Modification

Modifié le :

SANTOS ALEXANDREPar : 

VOIES NAVIGABLES  DE FRANCE Départ moteur écluse 

ST/0L
MAN
F-DI
PWR

TEST/
RESET

T1

T2

T3

PE M

F-DI

L1

L2

L3

PE

RN ER MT

ST/0L
MAN
F-DI
PWR

TEST/
RESET

T1

T2

T3

PE M

F-DI

L1

L2

L3

PE

RN ER MT

ST/0L
MAN
F-DI
PWR

TEST/
RESET

T1

T2

T3

PE

F-DI

RN ER MT

ST/0L
MAN
F-DI
PWR

TEST/
RESET

T1

T2

T3

PE

F-DI

RN ER MT

M
3 ~

U V W

M
3 ~

U V W

M
3 ~

U V W

M
3 ~

U V W

XM-25
XM-34XM-28 XM-31XM-26

XM-35XM-29 XM-32XM-30 XM-36
XM-27 XM-33

M9
1kW

230V/400V

M10
1kW

230V/400V

M11
1kW

230V/400V

M12
1kW

230V/400V

0807

0808

L86

L87

L88

L113

L114

L115

L116

L117

L118

L119

L120

L121

L122

L123

L124

N14

( 08 - Q )

( 08 - Q )

( 08 - Q )

( 08 - Q )

( 08 - Q )

( 10 - A )

( 10 - A )

( 10 - A )

( 10 - A )

( 08 - Q )

( 08 - Q )

( 10 - B )

( 10 - B )

MOTEUR VANTELLE INTERIEURE
AVAL DROIT

MOTEUR VANTELLE INTERIEURE
AVAL GAUCHE

MOTEUR VANTELLE EXTERIEURE
AVAL GAUCHE

MOTEUR PORTE
AVAL GAUCHE
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67A65 ALLEES DES DEMOISELLES
Date

01/09/2023

01/11/2023

01/11/2023

EPG MOTORISATION ELECTRIQUE

Dessiné le : 

Indice Modification

Modifié le :

SANTOS ALEXANDREPar : 

VOIES NAVIGABLES  DE FRANCE Départ moteur écluse 

ST/0L
MAN
F-DI
PWR

TEST/
RESET

T1

T2

T3

PE M

F-DI

L1

L2

L3

PE

RN ER MT

ST/0L
MAN
F-DI
PWR

TEST/
RESET

T1

T2

T3

PE M

F-DI

L1

L2

L3

PE

RN ER MT

ST/0L
MAN
F-DI
PWR

TEST/
RESET

T1

T2

T3

PE

F-DI

RN ER MT

ST/0L
MAN
F-DI
PWR

TEST/
RESET

T1

T2

T3

PE

F-DI

RN ER MT

M
3 ~

U V W

M
3 ~

U V W

M
3 ~

U V W

M
3 ~

U V W

XM-37
XM-46XM-40 XM-43XM-38

XM-47XM-41 XM-44XM-42 XM-48
XM-39 XM-45

M13
1kW

230V/400V

M14
1kW

230V/400V

M15
1kW

230V/400V

M16
1kW

230V/400V

0707

0708

0807

0808

L86

L87

L88

L125

L126

L127

L128

L129

L130

L131

L132

L133

L134

L135

L136

N14

( 09 - Q )

( 09 - Q )

( 09 - Q )

( 09 - Q )

( 11 - B )

( 11 - B )

( 11 - B )

( 11 - B )

( 08 - Q )

( 08 - Q )

( 09 - Q )

( 09 - Q )

MOTEUR VANNE 1 MOTEUR VANNE 2 MOTEUR VANNE 3 MOTEUR VANNE 4
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A65 ALLEES DES DEMOISELLES
Date

01/09/2023

01/11/2023

01/11/2023

EPG MOTORISATION ELECTRIQUE

Dessiné le : 

Indice Modification

Modifié le :

SANTOS ALEXANDREPar : 

VOIES NAVIGABLES  DE FRANCE Utilités

21 22

31
2 4

31
2 4

1

2

3

4

3

4

3

4

T° T°

M
1 ~

N L

Barette
Terre

Barette
Terre

CP1
LEGRAND 476 28 

L
0

L
0

L1
11W S

C
H

N
E

ID
E

R
N

S
Y

L
A

M
L
D

S
 

L2
11W

N
S

Y
L

A
M

L
D

S
 S

C
H

N
E

ID
E

R

L3
20W

S
C

H
N

E
ID

E
R

N
S

Y
L

A
M

P
O

 

N

0 N

N

0

PC4
P+N+T 230 V 16A

SCHNEIDER

15307 

Q11

16A 30mA DT40 + Vigi 30mA
SCHNEIDER
A9N21202 

Q12

1A 30mA DT40 + Vigi 30mA
SCHNEIDER

A9P22601 

R1

150W
SCHNEIDER

NSYCR150WU2

TH1
SCHNEIDER
NSYCCOTHD

V1
17/15W

SCHNEIDER

NSYCVF85M230PF

L86

L87

L88

L
13

7

L138

L139

L
14

0 L
14

1

N14

N
15

N16

( 12 - B )

( 12 - B )

( 12 - B )

( 12 - B )( 10 - Q )

( 10 - Q )

( 10 - Q )

( 10 - Q )

VENTILATION
ARMOIRE

RESISTANCE
CHAUFFANTE

PRISE DE
COURANT

ECLAIRAGE
ARMOIRE
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A65 ALLEES DES DEMOISELLES
Date

01/09/2023

01/11/2023

01/11/2023
EPG MOTORISATION ELECTRIQUE

Dessiné le : 

Indice Modification

Modifié le :
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KAU1

( 23 - D )

KAU2

( 23 - E )

XG-13 XG-14 XG-15 XG-16

X
B

-1
5
-2

X
G

-1
8

X
B

-1
4
-1

X
B

-1
5
-1

X
B

-1
4
-2

X
B

-1
4
-3

X
B

-1
5
-3

X
B

-1
4
-4

X
B

-1
7
-2

X
G

-2
1

X
B

-1
6
-1

X
B

-1
7
-1

X
B

-1
6
-2

X
B

-1
6
-3

X
B

-1
7
-3

X
B

-1
6
-4

0616

1702

19
01

19
02

19
03

19
04

19
05

19
06

19
07

19
09

19
10

19
11

19
13

19
14

19
16

19
17

19
18

( 23 - B )

( 23 - B )

( 17 - D )

( 17 - D )

% I0.0 % I0.4 % I0.1 % I0.5 % I0.2 % I0.6 % I0.3 % I0.7

CABLAGE DE LA TELECOMMANDE MAINTENEUR UTILISABLE SUR 4 BORNES 

X
G

-1
7

X
G

-1
9

X
G

-2
0

X
G

-2
2

TIRETTE 
D'ALARME

ARRET
D'URGENCECOUPURE D'URGENCE

RETOUR 
CONTACTEUR 

PO

FACADE ARMOIRE ECLUSE ARRET URGENCE SANS OPTION TELECOMMANDE

METTRE DES SHUNTS DANS LES BOUCHONS 

1920 19221921 1923 1924 1925 1926 1927
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A65 ALLEES DES DEMOISELLES
Date

01/09/2023

01/11/2023

01/11/2023
EPG MOTORISATION ELECTRIQUE

Dessiné le : 

Indice Modification

Modifié le :

SANTOS ALEXANDREPar : 

VOIES NAVIGABLES  DE FRANCE Carte entrée safety I7.0/7.7

13

14

13

14

13

14

13

14

13

14

13

14

13

14

13

14

ADRESSE

2
4V

D
C

M

1 9 2 10 3 11 4 125 13 6 14 7 15 8 16L+ M

FC1FC1 FC2 FC2 FC3 FC3 FC4 FC4

XFDC1-2

XFDC1-1 XFDC1-3 XFDC1-5 XFDC1-7 XFDC2-1 XFDC2-3 XFDC2-5 XFDC2-7

XFDC1-4 XFDC1-6 XFDC1-8 XFDC2-2 XFDC2-4 XFDC2-6 XFDC2-8

CARTE F-DI EDS1

F-DI8X24VDC 
SIEMENS

6ES7136-6BA01-0CA0

20
01

20
02

20
03

20
04

20
05

20
06

20
07

20
08

20
09

20
10

20
11

20
12

20
13

20
14

20
15

20
16

20
17

20
18

% I7.0 % I7.4 % I7.1 % I7.5 % I7.2 % I7.6 % I7.3 % I7.7

ALIMENTE 
PAR LE BUS DE LA 1ERE

CARTE D'ENTREE

VANNE FERMEE 
INTERIEURE

AMONT DROITE

VANNE FERMEE 
EXTERIEURE

AMONT DROITE

VANNE FERMEE 
INTERIEURE 

AMONT GAUCHE 

VANNE FERMEE 
EXTERIEURE

AMONT GAUCHE 

VANNE FERMEE 
INTERIEURE 

AMONT GAUCHE 

VANNE FERMEE 
EXTERIEURE

AMONT GAUCHE 

VANNE FERMEE 
INTERIEURE 

AMONT DROITE

VANNE FERMEE 
EXTERIEURE 

AMONT DROITE
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A65 ALLEES DES DEMOISELLES
Date

01/09/2023

01/11/2023

01/11/2023

EPG MOTORISATION ELECTRIQUE

Dessiné le : 

Indice Modification

Modifié le :

SANTOS ALEXANDREPar : 

VOIES NAVIGABLES  DE FRANCE Carte entrée safety I14.0/14.7

13

14

13

14

13

14

13

14

13

14

13

14

13

14

13

14

ADRESSE

24
V

D
C

M

1 9 2 10 3 11 4 125 13 6 14 7 15 8 16L+ M

FC5FC5 FC6 FC6 FC7FC7 FC8FC8

XFDC4-2 XFDC4-4 XFDC4-6 XFDC4-8XFDC3-2 XFDC3-4 XFDC3-8XFDC3-6

XFDC4-5XFDC3-1 XFDC3-7 XFDC4-1 XFDC4-7XFDC3-3 XFDC4-3XFDC3-5

CARTE F-DI EDS2

F-DI8X24VDC 
SIEMENS

6ES7136-6BA01-0CA0

21
01

21
02

21
03

21
04

21
05

21
06

21
07

21
08

21
09

21
10

21
11

21
12

21
13

21
14

21
15

21
16

% I14.0 % I14.4 % I14.1 % I14.5 % I14.2 % I14.6 % I14.3 % I14.7

ALIMENTE 
PAR LE BUS DE LA 1ERE

CARTE D'ENTREE

VANNE FERMEE 
INTERIEURE 
AVAL DROITE

VANNE FERMEE 
INTERIEURE 
AVAL DROITE

VANNE FERMEE 
EXTERIEURE  
AVAL DROITE

VANNE FERMEE 
EXTERIEURE  
AVAL DROITE

VANNE FERMEE 
INTERIEURE

AVAL GAUCHE 

VANNE FERMEE 
INTERIEURE

AVAL GAUCHE 

VANNE FERMEE 
EXTERIEURE

AVAL GAUCHE 

VANNE FERMEE 
EXTERIEURE  
AVAL GAUCHE 
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A65 ALLEES DES DEMOISELLES
Date

01/09/2023

01/11/2023

01/11/2023

EPG MOTORISATION ELECTRIQUE

Dessiné le : 

Indice Modification

Modifié le :

SANTOS ALEXANDREPar : 

VOIES NAVIGABLES  DE FRANCE Carte entrée safety I21.0/21.7

13

14

13

14

13

14

13

14

13

14

13

14

13

14

13

14

ADRESSE

24
V

D
C

M

1 9 2 10 3 11 4 125 13 6 14 7 15 8 16L+ M

FC9FC9 FC10FC10 FC11 FC11 FC12FC12

XFDC3-10XFDC1-12XFDC1-10 XV2-10XV1-10 XV2-8XV1-8XFDC3-12

XFDC1-9 XFDC1-11 XV1-7XFDC3-9 XFDC3-11 XV2-9XV1-9 XV2-7

CARTE F-DI EDS3

F-DI8X24VDC 
SIEMENS

6ES7136-6BA01-0CA0

22
01

22
02

22
03

22
04

22
05

22
06

22
07

22
08

22
09

22
10

22
11

22
12

22
13

22
14

22
15

22
16

OPTION OPTION  BCSF MAXI

% I21.0 % I21.4 % I21.1 % I21.5 % I21.2 % I21.6 % I21.3 % I21.7

ALIMENTE 
PAR LE BUS DE LA 1ERE

CARTE D'ENTREE

VANTAIL 
AMONT 

GUERITE 
OUVERT

CAPTEUR VANNE 
AMONT DROITE 
REMPLISSAGE 

FERMEE

VANTAIL 
AMONT 

GUERITE 
OUVERT

VANTAIL 
AVAL

GUERITE 
OUVERT

VANTAIL 
AVAL 

GUERITE 
OUVERT

CAPTEUR VANNE 
AMONT DROITE 
REMPLISSAGE 

FERMEE

CAPTEUR VANNE 
AMONTGAUCHE
REMPLISSAGE 

FERMEE

CAPTEUR VANNE 
AMONTGAUCHE
REMPLISSAGE 

FERMEE
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67A65 ALLEES DES DEMOISELLES
Date

01/09/2023

01/11/2023

01/11/2023

EPG MOTORISATION ELECTRIQUE

Dessiné le : 

Indice Modification

Modifié le :

SANTOS ALEXANDREPar : 

VOIES NAVIGABLES  DE FRANCE Carte Sortie safety  Q34.0/34.7

A1

A2

A1

A2

ADRESSE

24
V

D
C

M

1 9 2 10 3 11 4 12 5 13 6 14 7 15 8 16L+ M

KAU1

NCNO
( 19 - P )

KAU2

NCNO
( 19 - P )

CARTE F-DI SDS0

F-DQ8X24VDC 
SIEMENS
6ES7132-6BH01-0BA0

06
16

07
07

07
08

08
07

08
08

17
02

23
01

23
02

( 07 - B )

( 07 - B )

( 19 - Q )

( 19 - Q )

( 08 - A )

( 08 - A )

% Q34.0 % Q34.1 % Q34.2 % Q34.3 % Q34.4 % Q34.5 % Q34.6 % Q34.7

CONTACTEUR 
DE LIGNE 

PO

COUPURE 
SURE 

DEMARREUR 
AMONT

COUPURE 
SURE 

DEMARREUR 
AVAL
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A65 ALLEES DES DEMOISELLES
Date

01/09/2023

01/11/2023

01/11/2023

EPG MOTORISATION ELECTRIQUE

Dessiné le : 

Indice Modification

Modifié le :

SANTOS ALEXANDREPar : 

VOIES NAVIGABLES  DE FRANCE Réserve

RESERVE
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A65 ALLEES DES DEMOISELLES
Date

01/09/2023

01/11/2023

01/11/2023

EPG MOTORISATION ELECTRIQUE

Dessiné le : 

Indice Modification

Modifié le :

SANTOS ALEXANDREPar : 

VOIES NAVIGABLES  DE FRANCE Carte Entrée I60.0/I60.7

ADRESSE

C C C C C C C C0 1 2 3 4 5 6 7A- A- A+P+

24Vdc

L+ M

K4.1
( 04 - E )

CARTE E0
DI16X24VDC DT

SIEMENS
6ES7131-6BH01-0BA0

CARTE DEPORTE
PLATINE BORNES 1
PHOENIX CONTACT
UM45-16/LA/Z/PLC/F-SO3266

ADAPTATEUR FRONTALE
PHOENIX CONTACT

1099751

04
04

05
05

06
07

06
13

06
14

0616

06
17

12
03

1704

25
02

( 12 - K )( 04 - F )( 05 - Q ) ( 06 - C ) ( 06 - J ) ( 06 - J )( 06 - Q )

( 17 - F )

( 26 - A )

( 27 - B )

( 17 - F )

%I60.0 %I60.1 %I60.2 %I60.3 %I60.4 %I60.5 %I60.6 %I60.7

DEFAUT 
PRESENCE 

TENSION
EDF

DEFAUT 
CONTROLEUR 

DE PHASE 

PARAFOUDRE
RESEAU 

PARAFOUDRE
24VDC SEC
PRIMAIRE

PARAFOUDRE
24VDC SEC

SECONDAIRE 

PARAFOUDRE
24VDC

PRIMAIRE

24VDC SEC
READY

DEFAUT 
24VDC SEC

CABLE-FLK longueur 1m
PHOENIX CONTACT

2296401
!!!référence en fontion de la longueur du cable 
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A65 ALLEES DES DEMOISELLES
Date

01/09/2023

01/11/2023

01/11/2023

EPG MOTORISATION ELECTRIQUE

Dessiné le : 

Indice Modification

Modifié le :

SANTOS ALEXANDREPar : 

VOIES NAVIGABLES  DE FRANCE Carte Entrée I61.0/I61.7

ADRESSE

C C C C C C C C9 10 11 12 13 14 158

24Vdc 24Vdc

0 1

L+ M

AUTO/MANU

CARTE E0
DI16X24VDC DT

SIEMENS 
6ES7131-6BH01-0BA0

CARTE DEPORTE
PLATINE BORNES 1
PHOENIX CONTACT
UM45-16/LA/Z/PLC/F-SO3266

SB2SB1

ADAPTATEUR FRONTALE
PHOENIX CONTACT

1099751

06
15

1704

26
02

26
03

26
04

26
05

26
06

26
07

( 06 - J )

( 25 - Q ) ( 27 - B )

( 18 - I ) ( 18 - Q )

( 50 - H )

%I61.0 %I61.1 %I61.2 %I61.3 %I61.4 %I61.5 %I61.6 %I61.7

FACADE ARMOIRE

1 2

1

MARCHE 
AUTO

MARCHE 
MANU

MODE 
MAINTENANCE

REARMEMENT 
ARMOIRE  

OU TELECOMMANDE

DEFAUT
24VDC SEC
BATTERIE 

FAIBLE 

DEFAUT
24VDC SEC

DISJONCTION

DEFAUT
24VDC 

DISJONCTION

2

CABLE-FLK longueur 1m
PHOENIX CONTACT

2296401
!!!référence en fontion de la longueur du cable 
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A65 ALLEES DES DEMOISELLES
Date

01/09/2023

01/11/2023

01/11/2023

EPG MOTORISATION ELECTRIQUE

Dessiné le : 

Indice Modification

Modifié le :

SANTOS ALEXANDREPar : 

VOIES NAVIGABLES  DE FRANCE Carte Entrée I62.0/I62.7

ADRESSE

C C C C C C C C0 1 2 3 4 5 6 7A- A- A+P+

24Vdc

L+ M

CARTE E1
DI16X24VDC DT

SIEMENS
6ES7131-6BH01-0BA0

CARTE DEPORTE

PLATINE BORNES 2
PHOENIX CONTACT
UM45-16/LA/Z/PLC/F-SO3266

S1 S2 S3 S4

XG-2 XG-4 XG-6 XG-8

XG-1 XG-3 XG-5 XG-7

INTRUSION ALARME

XG-10 XG-12

XG-9 XG-11

ADAPTATEUR FRONTALE
PHOENIX CONTACT

1099751

0616

17
04

1704

27
01

27
02

27
03

27
04

27
05

27
06

( 28 - B )

( 29 - B )

( 26 - Q )

( 25 - Q )

%I62.0 %I62.1 %I62.2 %I62.3 %I62.4 %I62.5 %I62.6 %I62.7

RESERVE

CAPTEUR 
 DE DEFAUT 

DE FEU 
DE NAVIGUATION 

TIRETTE 
DE BASSINEE 

ECLAIRAGE 
LUMENDAR

RETOUR 
CAMERAS

INTRUSION 
ARMOIRE

ALARME INCENDIE

CABLE-FLK longueur 1m
PHOENIX CONTACT

2296401
!!!référence en fontion de la longueur du cable 
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A65 ALLEES DES DEMOISELLES
Date

01/09/2023

01/11/2023

01/11/2023

EPG MOTORISATION ELECTRIQUE

Dessiné le : 

Indice Modification

Modifié le :

SANTOS ALEXANDREPar : 

VOIES NAVIGABLES  DE FRANCE Carte Entrée I63.0/I63.7

BN

BU

BK

WH

BN

BU

BK

WH

ADRESSE

C C C C C C C C9 10 11 12 13 14 158

24Vdc

13

14

L+ M

AMONT AMONT

CARTE E1
DI16X24VDC DT

SIEMENS

6ES7131-6BH01-0BA0

CARTE DEPORTE
PLATINE BORNES 2

PHOENIX CONTACT
UM45-16/LA/Z/PLC/F-SO3266

S5 S6 S7 S8

XAM-2

XAM-1

XAM-6XAM-4

XAM-3

XAM-7XAM-5 XAM-10XAM-8 XAM-11XAM-9

FC13

ADAPTATEUR FRONTALE
PHOENIX CONTACT

1099751

0616

1704

1710

28
01

28
02

28
03 28

04

28
06

28
07

28
08

( 27 - Q ) ( 29 - B )

( 17 - M )

( 17 - M ) ( 33 - B )

( 33 - B )

%I63.0 %I63.1 %I63.2 %I63.3 %I63.4 %I63.5 %I63.6 %I63.7

RESERVECELLULE 
DE COMPTAGE 

AMONT N°2

CONTROLE
FEU ROUGE BAS

 AMONT 

PERCHE 
D'ANONCE 

AMONT

AUTORISATION 
AMONT

DEMANDE 
AMONT 

CAPTEUR 
EGALITE 

DE NIVEAU 
AMONT 

CELLULE 
DE COMPTAGE 

AMONT 

CABLE-FLK longueur 1m
PHOENIX CONTACT

2296401
!!!référence en fontion de la longueur du cable 
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A65 ALLEES DES DEMOISELLES
Date

01/09/2023

01/11/2023

01/11/2023
EPG MOTORISATION ELECTRIQUE

Dessiné le : 

Indice Modification

Modifié le :

SANTOS ALEXANDREPar : 

VOIES NAVIGABLES  DE FRANCE Carte Entrée I64.0/I64.7

ADRESSE

C C C C C C C C0 1 2 3 4 5 6 7A- A- A+P+

24Vdc

13

14

13

14

L+ M

CARTE E2
DI16X24VDC DT

SIEMENS
6ES7131-6BH01-0BA0

CARTE DEPORTE
PLATINE BORNES 3
PHOENIX CONTACT
UM45-16/LA/Z/PLC/F-SO3266

X1-3 X1-4 X1-5 X1-6 X1-7

X1-1

X1-2

S9 S10 FC15FC14S11 S12

ADAPTATEUR FRONTALE
PHOENIX CONTACT

1099751

0616

1704

1704

29
01

29
02

29
03

29
05

29
06

29
07

( 28 - Q )

( 27 - Q ) ( 31 - B )

( 30 - B )

( 30 - B )

%I64.0 %I64.1 %I64.2 %I64.3 %I64.4 %I64.5 %I64.6 %I64.7

RESERVE

SURCOUPLE 
OUVERTURE 

PORTE
AMONT
DROITE 

IPSOTHERME 
PORTE 
AMONT
DROITE 

SURCOUPLE 
FERMETURE

PORTE
AMONT
DROITE 

PORTE 
AMONT
DROITE 

OUVERTE

PORTE 
AMONT
DROITE 
FERMEE

IPSOTHERME 
VANNE INTER 

DROITE 
AMONT 

CABLE-FLK longueur 1m
PHOENIX CONTACT

2296401
!!!référence en fontion de la longueur du cable 
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A65 ALLEES DES DEMOISELLES
Date

01/09/2023

01/11/2023

01/11/2023

EPG MOTORISATION ELECTRIQUE

Dessiné le : 

Indice Modification

Modifié le :

SANTOS ALEXANDREPar : 

VOIES NAVIGABLES  DE FRANCE Carte Entrée I65.0/I65.7

ADRESSE

C C C C C C C C9 10 11 12 13 14 158

24Vdc 24Vdc

13

14

13

14

L+ M

CARTE E2
DI16X24VDC DT

SIEMENS
6ES7131-6BH01-0BA0

CARTE DEPORTE
PLATINE BORNES 3
PHOENIX CONTACT

UM45-16/LA/Z/PLC/F-SO3266

X1-9 X1-10X1-8

S13 S14 FC16 S15 S16 S17 FC17

X1-12 X1-13X1-11 X1-14

ADAPTATEUR FRONTALE
PHOENIX CONTACT

1099751

1704

30
01

30
02 30

03

30
04

30
05

30
06

30
07

( 29 - Q ) ( 31 - B )

( 29 - Q )

%I65.0 %I65.1 %I65.2 %I65.3 %I65.4 %I65.5 %I65.6 %I65.7

SURCOUPLE 
OUVERTURE 
VANNE INTER 

DROITE 
AMONT 

SURCOUPLE 
FERMETURE

VANNE INTER 
DROITE 
AMONT

VANNE INTER 
DROITE 
AMONT

OUVERTE

SURCOUPLE 
OUVERTURE 
VANNE EXT

DROITE 
AMONT 

SURCOUPLE 
FERMETURE
VANNE EXT

DROITE 
AMONT

VANNE EXT
DROITE 
AMONT

OUVERTE

IPSOTHERME 
VANNE EXT 

DROITE 
AMONT 

RESERVE

CABLE-FLK longueur 1m
PHOENIX CONTACT

2296401
!!!référence en fontion de la longueur du cable 
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A65 ALLEES DES DEMOISELLES
Date

01/09/2023

01/11/2023

01/11/2023
EPG MOTORISATION ELECTRIQUE

Dessiné le : 

Indice Modification

Modifié le :

SANTOS ALEXANDREPar : 

VOIES NAVIGABLES  DE FRANCE Carte Entrée I66.0/I66.7

ADRESSE

C C C C C C C C0 1 2 3 4 5 6 7A- A- A+P+

24Vdc

13

14

13

14

L+ M

CARTE E3
DI16X24VDC DT

SIEMENS
6ES7131-6BH01-0BA0

CARTE DEPORTE
PLATINE BORNES 4
PHOENIX CONTACT
UM45-16/LA/Z/PLC/F-SO3266

X2-3 X2-4 X2-5 X2-6 X2-7

X2-1

X2-2

S18 S19 FC19FC18S20 S21

ADAPTATEUR FRONTALE
PHOENIX CONTACT

1099751

0616

1704

31
01

31
03

31
04

31
05

31
07

31
08

( 29 - Q )

( 30 - Q ) ( 32 - B )

( 33 - B )

( 32 - B )

%I66.0 %I66.1 %I66.2 %I66.3 %I66.4 %I66.5 %I66.6 %I66.7

RESERVE

SURCOUPLE 
OUVERTURE 

PORTE
AMONT

GAUCHE

IPSOTHERME 
PORTE 
AMONT

GAUCHE

SURCOUPLE 
FERMETURE

PORTE
AMONT

GAUCHE

PORTE 
AMONT

GAUCHE
OUVERTE

PORTE 
AMONT

GAUCHE 
FERMEE

IPSOTHERME 
VANNE INTER 

GAUCHE
AMONT 

CABLE-FLK longueur 1m
PHOENIX CONTACT

2296401
!!!référence en fontion de la longueur du cable 



A B C D E F G H I J K L M N O P Q

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

67

32

A65 ALLEES DES DEMOISELLES
Date

01/09/2023

01/11/2023

01/11/2023

EPG MOTORISATION ELECTRIQUE

Dessiné le : 

Indice Modification

Modifié le :

SANTOS ALEXANDREPar : 

VOIES NAVIGABLES  DE FRANCE Carte Entrée I67.0/I66.7

ADRESSE

C C C C C C C C9 10 11 12 13 14 158

24Vdc 24Vdc

13

14

13

14

L+ M

CARTE E3
DI16X24VDC DT

SIEMENS
6ES7131-6BH01-0BA0

CARTE DEPORTE
PLATINE BORNES 4

PHOENIX CONTACT
UM45-16/LA/Z/PLC/F-SO3266

X2-9 X2-10X2-8

S22 S23 FC20 S24 S25 S26 FC21

X2-12 X2-13X2-11 X2-14

ADAPTATEUR FRONTALE
PHOENIX CONTACT

1099751

1704

32
02

32
03

32
04

32
05

32
06

32
07

32
08

( 31 - P ) ( 33 - B )

( 31 - P )

%I67.0 %I67.1 %I67.2 %I67.3 %I67.4 %I67.5 %I67.6 %I67.7

SURCOUPLE 
OUVERTURE 
VANNE INTER 

GAUCHE
AMONT 

SURCOUPLE 
FERMETURE

VANNE INTER 
GAUCHE
AMONT

VANNE INTER 
GAUCHE
AMONT

OUVERTE

SURCOUPLE 
OUVERTURE 
VANNE EXT

GAUCHE
AMONT 

SURCOUPLE 
FERMETURE
VANNE EXT

GAUCHE
AMONT

VANNE EXT
GAUCHE  
AMONT

OUVERTE

IPSOTHERME 
VANNE EXT 

GAUCHE 
AMONT 

CABLE-FLK longueur 1m
PHOENIX CONTACT

2296401
!!!référence en fontion de la longueur du cable 
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A65 ALLEES DES DEMOISELLES
Date

01/09/2023

01/11/2023

01/11/2023

EPG MOTORISATION ELECTRIQUE

Dessiné le : 

Indice Modification

Modifié le :

SANTOS ALEXANDREPar : 

VOIES NAVIGABLES  DE FRANCE Carte Entrée I68.0/I68.7

ADRESSE

C C C C C C C C0 1 2 3 4 5 6 7A- A- A+P+

24Vdc

BN

BU

BK

WH

BN

BU

BK

WH

BN

BU

BK

WH

BN

BU

BK

WH

13

14

L+ M

CARTE E4
DI16X24VDC DT

SIEMENS
6ES7131-6BH01-0ba0

CARTE DEPORTE
PLATINE BORNES 5
PHOENIX CONTACT
UM45-16/LA/Z/PLC/F-SO3266

AVAL AVAL N°2 AVAL N°3 AVAL N°4

FC22 S27 S28 S29

XAV-4

XAV-3

XAV-5 XAV-6 XAV-7 XAV-8 XAV-9 XAV-10 XAV-11

XAV-1

XAV-2

ADAPTATEUR FRONTALE
PHOENIX CONTACT

1099751

0616

0616

1704

3301

33
03

33
05

33
06

33
07

33
09

33
10

33
11

33
12

( 31 - P ) ( 35 - B )

( 32 - Q )

( 28 - Q )

( 28 - Q )

( 34 - B )

( 34 - A )

%I68.0 %I68.1 %I68.2 %I68.3 %I68.4 %I68.5 %I68.6 %I68.7

CELLULE 
DE COMPTAGE 

AVAL

CELLULE 
DE COMPTAGE 

AVAL N°2

CELLULE 
DE COMPTAGE 

AVAL N°3

CELLULE 
DE COMPTAGE 

AVAL N°4

CAPTEUR 
EGALITE 

DE NIVEAU 
AVAL

CONTROLE
FEU ROUGE BAS

 AVAL

AUTORISATION 
AVAL

DEMANDE 
AVAL

CABLE-FLK longueur 1m
PHOENIX CONTACT

2296401
!!!référence en fontion de la longueur du cable 
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A65 ALLEES DES DEMOISELLES
Date

01/09/2023

01/11/2023

01/11/2023

EPG MOTORISATION ELECTRIQUE

Dessiné le : 

Indice Modification

Modifié le :

SANTOS ALEXANDREPar : 

VOIES NAVIGABLES  DE FRANCE Carte Entrée I69.0/I69.7

ADRESSE

C C C C C C C C9 10 11 12 13 14 158

24Vdc 24Vdc

1 2

4

3 3

4

3

4

3

4

3

4

L+ M

CARTE E4
DI16X24VDC DT

SIEMENS
6ES7131-6BH01-0BA0

CARTE DEPORTE
PLATINE BORNES 5
PHOENIX CONTACT
UM45-16/LA/Z/PLC/F-SO3266

S30

XAV-12 XBK-2 XBK-3 XBK-4 XBK-5

XBK-1

XBK-6

AMONT/AVAL BPL1

NCNO
( 46 - K )

BPL2

NCNO
( 46 - M )

BPL3

NCNO
( 46 - N )

BPL4

NCNO
( 46 - P )

ADAPTATEUR FRONTALE
PHOENIX CONTACT

1099751

1704

1704

34
01

34
02

34
03

34
04

34
05

34
06

( 33 - Q )

( 33 - Q ) ( 35 - A )

%I69.0 %I69.1 %I69.2 %I69.3 %I69.4 %I69.5 %I69.6 %I69.7

OPTION

PERCHE 
D'ANONCE 

AVAL

SELECTEUR
AMONT/AVAL

OUVERTURE
PORTE

FERMETURE
PORTE

OUVERTURE 
VANNE

PUPITRE AGENT

FERMETURE
VANNE

RESERVE

CABLE-FLK longueur 1m
PHOENIX CONTACT

2296401
!!!référence en fontion de la longueur du cable 
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A65 ALLEES DES DEMOISELLES
Date

01/09/2023

01/11/2023

01/11/2023
EPG MOTORISATION ELECTRIQUE

Dessiné le : 

Indice Modification

Modifié le :

SANTOS ALEXANDREPar : 

VOIES NAVIGABLES  DE FRANCE Carte Entrée I70.0/I70.7

ADRESSE

C C C C C C C C0 1 2 3 4 5 6 7A- A- A+P+

24Vdc

13

14

13

14

L+ M

CARTE E5
DI16X24VDC DT

SIEMENS
6ES7131-6BH01-0BA0

CARTE DEPORTE
PLATINE BORNES 6
PHOENIX CONTACT
UM45-16/LA/Z/PLC/F-SO3266

X3-3 X3-4 X3-5 X3-6 X3-7

X3-1

X3-2

S31 S32 FC24FC23S33 S34

ADAPTATEUR FRONTALE
PHOENIX CONTACT

1099751

0616

1704

1704

35
01

35
02

35
03

35
04

35
05 35

06

3508

( 33 - Q )

( 36 - C )

( 37 - B )

( 37 - B )

( 34 - Q )

%I70.0 %I70.1 %I70.2 %I70.3 %I70.4 %I70.5 %I70.6 %I70.7

RESERVE

SURCOUPLE 
OUVERTURE 

PORTE
AVAL

DROITE 

IPSOTHERME 
PORTE 
AVAL

DROITE 

SURCOUPLE 
FERMETURE

PORTE
AVAL

DROITE 

PORTE 
AVAL

DROITE 
OUVERTE

PORTE 
AVAL

DROITE 
FERMEE

IPSOTHERME 
VANNE INTER 

DROITE 
AVAL

CABLE-FLK longueur 1m
PHOENIX CONTACT

2296401
!!!référence en fontion de la longueur du cable 
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A65 ALLEES DES DEMOISELLES
Date

01/09/2023

01/11/2023

01/11/2023

EPG MOTORISATION ELECTRIQUE

Dessiné le : 

Indice Modification

Modifié le :

SANTOS ALEXANDREPar : 

VOIES NAVIGABLES  DE FRANCE Carte Entrée I71.0/I71.7

ADRESSE

C C C C C C C C9 10 11 12 13 14 158

24Vdc 24Vdc

13

14

13

14

L+ M

CARTE E5
DI16X24VDC DT

SIEMENS
6ES7131-6BH01-0BA0

CARTE DEPORTE
PLATINE BORNES 6
PHOENIX CONTACT
UM45-16/LA/Z/PLC/F-SO3266

X3-9 X3-10X3-8

S35 S36 FC25 S37 S38 S39 FC26

X3-12 X3-13X3-11 X3-14

ADAPTATEUR FRONTALE
PHOENIX CONTACT

1099751

1704

36
01

36
02

36
03

36
04

36
05

36
06

36
07

( 35 - Q )

%I71.0 %I71.1 %I71.2 %I71.3 %I71.4 %I71.5 %I71.6 %I71.7

SURCOUPLE 
OUVERTURE 
VANNE INTER 

DROITE
AVAL

SURCOUPLE 
FERMETURE

VANNE INTER 
DROITE
AVAL

VANNE INTER 
DROITE
AVAL

OUVERTE

SURCOUPLE 
OUVERTURE 
VANNE EXT

DROITE
AVAL

SURCOUPLE 
FERMETURE
VANNE EXT

DROITE
AVAL

VANNE EXT
DROITE 

AVAL
OUVERTE

IPSOTHERME 
VANNE EXT 

DROITE
AVAL

CABLE-FLK longueur 1m
PHOENIX CONTACT

2296401
!!!référence en fontion de la longueur du cable 
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A65 ALLEES DES DEMOISELLES
Date

01/09/2023

01/11/2023

01/11/2023

EPG MOTORISATION ELECTRIQUE

Dessiné le : 

Indice Modification

Modifié le :

SANTOS ALEXANDREPar : 

VOIES NAVIGABLES  DE FRANCE Carte Entrée I72.0/I72.7

ADRESSE

C C C C C C C C0 1 2 3 4 5 6 7A- A- A+P+

24Vdc

13

14

13

14

L+ M

CARTE E6
DI16X24VDC DT

SIEMENS
6ES7131-6BH01-0BA0

CARTE DEPORTE
PLATINE BORNES 7
PHOENIX CONTACT
UM45-16/LA/Z/PLC/F-SO3266

X4-3 X4-4 X4-5 X4-6 X4-7

X4-1

X4-2

S40 S41 FC28FC27S42 S43

ADAPTATEUR FRONTALE
PHOENIX CONTACT

1099751

0616

1704

37
01 37

02

37
03

37
04

37
05

37
06

3708

( 35 - Q )

( 35 - Q )

( 38 - C )

( 39 - B )

( 39 - B )

%I72.0 %I72.1 %I72.2 %I72.3 %I72.4 %I72.5 %I72.6 %I72.7

RESERVE

SURCOUPLE 
OUVERTURE 

PORTE
AVAL

GAUCHE 

IPSOTHERME 
PORTE 
AVAL

GAUCHE

SURCOUPLE 
FERMETURE

PORTE
AVAL

GAUCHE 

PORTE 
AVAL

GAUCHE 
OUVERTE

PORTE 
AVAL

GAUCHE 
FERMEE

IPSOTHERME 
VANNE INTER 

GAUCHE 
AVAL

CABLE-FLK longueur 1m
PHOENIX CONTACT

2296401
!!!référence en fontion de la longueur du cable 
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A65 ALLEES DES DEMOISELLES
Date

01/09/2023

01/11/2023

01/11/2023

EPG MOTORISATION ELECTRIQUE

Dessiné le : 

Indice Modification

Modifié le :

SANTOS ALEXANDREPar : 

VOIES NAVIGABLES  DE FRANCE Carte Entrée I73.0/I73.7

ADRESSE

C C C C C C C C9 10 11 12 13 14 158

24Vdc 24Vdc

13

14

13

14

L+ M

CARTE E6
DI16X24VDC DT

SIEMENS
6ES7131-6BH01-0BA0

CARTE DEPORTE
PLATINE BORNES 7
PHOENIX CONTACT
UM45-16/LA/Z/PLC/F-SO3266

X4-9 X4-10X4-8

S44 S45 FC29 S46 S47 S48 FC30

X4-12 X4-13X4-11 X4-14

ADAPTATEUR FRONTALE
PHOENIX CONTACT

1099751

1704

38
01

38
02

38
03

38
04

38
05

38
06

38
07

( 37 - P )

%I73.0 %I73.1 %I73.2 %I73.3 %I73.4 %I73.5 %I73.6 %I73.7

SURCOUPLE 
OUVERTURE 
VANNE INTER 

GAUCHE 
AVAL

SURCOUPLE 
FERMETURE

VANNE INTER 
GAUCHE 

AVAL

VANNE INTER 
GAUCHE 

AVAL
OUVERTE

SURCOUPLE 
OUVERTURE 
VANNE EXT
GAUCHE 

AVAL

SURCOUPLE 
FERMETURE
VANNE EXT

GAUCHE
AVAL

VANNE EXT
GAUCHE 

AVAL
OUVERTE

IPSOTHERME 
VANNE EXT 

GAUCHE 
AVAL

CABLE-FLK longueur 1m
PHOENIX CONTACT

2296401
!!!référence en fontion de la longueur du cable 
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3

4

5

6

7
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A65 ALLEES DES DEMOISELLES
Date

01/09/2023

01/11/2023

01/11/2023

EPG MOTORISATION ELECTRIQUE

Dessiné le : 

Indice Modification

Modifié le :

SANTOS ALEXANDREPar : 

VOIES NAVIGABLES  DE FRANCE Carte Entrée I74.0/I74.7

ADRESSE

C C C C C C C C0 1 2 3 4 5 6 7A- A- A+P+

24Vdc

13

14

13

14

L+ M

CARTE E7
DI16X24VDC DT

SIEMENS
6ES7131-6BH01-0BA0

CARTE DEPORTE
PLATINE BORNES 8
PHOENIX CONTACT
UM45-16/LA/Z/PLC/F-SO3266

XV1-3 XV1-5XV1-2

S49 S50 FC31S51 FC32

XV1-4 XV1-6

XV1-1

ADAPTATEUR FRONTALE
PHOENIX CONTACT

1099751

0616

1704

1704

39
02

39
03 39
04

39
05

39
06

( 37 - P )

( 37 - P )

( 40 - B )

( 41 - B )

%I74.0 %I74.1 %I74.2 %I74.3 %I74.4 %I74.5 %I74.6 %I74.7

OPTION VANNE 1

VANNE 
FERMEE

SURCOUPLE 
OUVERTURE 

SURCOUPLE 
FERMETURE

VANNE 
OUVERTE

IPSOTHERME 

CABLE-FLK longueur 1m
PHOENIX CONTACT

2296401
!!!référence en fontion de la longueur du cable 
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A65 ALLEES DES DEMOISELLES
Date

01/09/2023

01/11/2023

01/11/2023

EPG MOTORISATION ELECTRIQUE

Dessiné le : 

Indice Modification

Modifié le :

SANTOS ALEXANDREPar : 

VOIES NAVIGABLES  DE FRANCE Carte Entrée I75.0/I75.7

ADRESSE

C C C C C C C C9 10 11 12 13 14 158

24Vdc 24Vdc

13

14

13

14

L+ M

CARTE E7
DI16X24VDC DT

SIEMENS
6ES7131-6BH01-0BA0

CARTE DEPORTE
PLATINE BORNES 8
PHOENIX CONTACT
UM45-16/LA/Z/PLC/F-SO3266

XV2-3 XV2-5XV2-2

S52 S53 FC33S54 FC34

XV2-4 XV2-6

XV2-1

ADAPTATEUR FRONTALE
PHOENIX CONTACT

1099751

1704

40
01

40
02

40
03

40
04

40
05

( 39 - P ) ( 41 - B )

%I75.0 %I75.1 %I75.2 %I75.3 %I75.4 %I75.5 %I75.6 %I75.7

OPTION VANNE 2

VANNE 
FERMEE

SURCOUPLE 
OUVERTURE 

SURCOUPLE 
FERMETURE

VANNE 
OUVERTE

IPSOTHERME 

CABLE-FLK longueur 1m
PHOENIX CONTACT

2296401
!!!référence en fontion de la longueur du cable 
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A65 ALLEES DES DEMOISELLES
Date

01/09/2023

01/11/2023

01/11/2023

EPG MOTORISATION ELECTRIQUE

Dessiné le : 

Indice Modification

Modifié le :

SANTOS ALEXANDREPar : 

VOIES NAVIGABLES  DE FRANCE Carte Entrée I76.0/I76.7

ADRESSE

C C C C C C C C0 1 2 3 4 5 6 7A- A- A+P+

24Vdc

13

14

13

14

L+ M

CARTE E8
DI16X24VDC DT

SIEMENS 
6ES7131-6BH01-0BA0

CARTE DEPORTE
PLATINE BORNES 9
PHOENIX CONTACT
UM45-16/LA/Z/PLC/F-SO3266

XV3-3 XV3-5XV3-2

S55 S56 FC35S57 FC36

XV3-4 XV3-6

XV3-1

ADAPTATEUR FRONTALE
PHOENIX CONTACT

1099751

0616

1704

1704

41
01

41
02

41
03

41
04

41
05

41
07

4108

( 40 - Q )

( 39 - P )

( 42 - A )

( 43 - A )

%I76.0 %I76.1 %I76.2 %I76.3 %I76.4 %I76.5 %I76.6 %I76.7

OPTION VANNE 3

VANNE 
FERMEE

SURCOUPLE 
OUVERTURE 

SURCOUPLE 
FERMETURE

VANNE 
OUVERTE

IPSOTHERME 

CABLE-FLK longueur 1m
PHOENIX CONTACT

2296401
!!!référence en fontion de la longueur du cable 
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A65 ALLEES DES DEMOISELLES
Date

01/09/2023

01/11/2023

01/11/2023

EPG MOTORISATION ELECTRIQUE

Dessiné le : 

Indice Modification

Modifié le :

SANTOS ALEXANDREPar : 

VOIES NAVIGABLES  DE FRANCE Carte Entrée I77.0/I77.7

ADRESSE

C C C C C C C C9 10 11 12 13 14 158

24Vdc 24Vdc

13

14

13

14

L+ M

CARTE E8
DI16X24VDC DT

SIEMENS

6ES7131-6BH01-0BA0

CARTE DEPORTE
PLATINE BORNES 9
PHOENIX CONTACT
UM45-16/LA/Z/PLC/F-SO3266

XV4-3 XV4-5XV4-2

S58 S59 FC37S60 FC38

XV4-4 XV4-6

XV4-2

ADAPTATEUR FRONTALE
PHOENIX CONTACT

1099751

1704

42
01

42
02 42

03

42
04

42
05

( 41 - P ) ( 43 - A )

%I77.0 %I77.1 %I77.2 %I77.3 %I77.4 %I77.5 %I77.6 %I77.7

OPTION VANNE 4

VANNE  
FERMEE

SURCOUPLE 
OUVERTURE 

SURCOUPLE 
FERMETURE

VANNE 
OUVERTE

IPSOTHERME 

CABLE-FLK longueur 1m
PHOENIX CONTACT

2296401
!!!référence en fontion de la longueur du cable 
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A65 ALLEES DES DEMOISELLES
Date

01/09/2023

01/11/2023

01/11/2023

EPG MOTORISATION ELECTRIQUE

Dessiné le : 

Indice Modification

Modifié le :

SANTOS ALEXANDREPar : 

VOIES NAVIGABLES  DE FRANCE Carte Entrée I78.0/I78.7

ADRESSE

C C C C C C C C0 1 2 3 4 5 6 7A- A- A+P+

24Vdc

1 0 2

3

4

1 2 3

1

2

1 0 2

3

4

1 2 3

1

2

L+ M

CARTE E9
DI16X24VDC DT

SIEMENS 
6ES7131-6BH01-0BA0

CARTE DEPORTE
PLATINE BORNES 10
PHOENIX CONTACT
UM45-16/LA/Z/PLC/F-SO3266

MARCHE ARRET INTERIEUR EXTERIEUR OUVERTURE FERMETUREICI EN FACE

ADAPTATEUR FRONTALE
PHOENIX CONTACT

1099751

0616

1704

43
02

43
04

43
06

43
08

43
10

43
12 43
14

43
16

( 41 - O )

( 42 - Q )

( 50 - A ) ( 50 - B ) ( 50 - C ) ( 50 - C )

( 50 - B )

( 50 - D ) ( 50 - E ) ( 50 - E ) ( 50 - F )

%I78.0 %I78.1 %I78.2 %I78.3 %I78.4 %I78.5 %I78.6 %I78.7

TELECOMMANDE MAINTENEUR 

SELECTEUR DE RIVE
3 POSITIONS FIXES

COMMUTATEUR 
MARCHE/ARRET

3 POSITIONS RAPPEL AU CENTRE

SELECTEUR DE VANNE
3 POSITIONS FIXES

COMMUTATEUR 
3 POSITIONS RAPPEL AU CENTRE

CABLE-FLK longueur 1m
PHOENIX CONTACT

2296401
!!!référence en fontion de la longueur du cable 
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A65 ALLEES DES DEMOISELLES
Date

01/09/2023

01/11/2023

01/11/2023

EPG MOTORISATION ELECTRIQUE

Dessiné le : 

Indice Modification

Modifié le :

SANTOS ALEXANDREPar : 

VOIES NAVIGABLES  DE FRANCE Carte Entrée I79.0/I79.7

ADRESSE

C C C C C C C C9 10 11 12 13 14 158

24Vdc 24Vdc

L+ M

CARTE E9
DI16X24VDC DT

SIEMENS 
6ES7131-6BH01-0BA0

CARTE DEPORTE
PLATINE BORNES 10
PHOENIX CONTACT
UM45-16/LA/Z/PLC/F-SO3266

ADAPTATEUR FRONTALE
PHOENIX CONTACT

1099751

44
01

44
02

44
03

44
04

( 50 - G ) ( 50 - O ) ( 51 - G ) ( 51 - P )

%I79.0 %I79.1 %I79.2 %I79.3 %I79.4 %I79.5 %I79.6 %I79.7

IDENTIFICATION
AMONT DROITE

TELECOMMANDE MAINTENEUR

IDENTIFICATION
AMONT GAUCHE

IDENTIFICATION
AVAL DROITE

IDENTIFICATION
AVAL GAUCHE

CABLE-FLK longueur 1m
PHOENIX CONTACT

2296401
!!!référence en fontion de la longueur du cable 
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A65 ALLEES DES DEMOISELLES
Date

01/09/2023

01/11/2023

01/11/2023

EPG MOTORISATION ELECTRIQUE

Dessiné le : 

Indice Modification

Modifié le :

SANTOS ALEXANDREPar : 

VOIES NAVIGABLES  DE FRANCE Carte Sortie Q60.0/60.7

X1

X2

ADRESSE

1214+ + - -

24Vdc

11 2224 21 3234 31 4244 41 5254 51 6264 61 7274 71

0Vdc

0204 01

L+ M

H1
H3 H4H2

XG-24

XG-25
XG-23

XG-26 XG-27 XG-28

CARTE S0
DO16X24VDC DT

SIEMENS 
6ES7131-6BH01-0BA0

PLATINE BORNES RELAIS 1

24/21/Z/PLC/F-SO32745

PHOENIX CONTACT
5811113

ADAPTATEUR FRONTALE
PHOENIX CONTACT

1099751

0616

1205

16
13

1706

18
02

1808

45
01

45
02

45
03

45
04

45
05

45
06

45
07

( 17 - H )

( 17 - G ) ( 47 - B )

( 18 - F )

( 16 - M ) ( 49 - I )

( 18 - L )

( 18 - L )

( 46 - B )

( 46 - B )

( 46 - B )

( 50 - H )

%Q60.0 %Q60.1 %Q60.2 %Q60.3 %Q60.4 %Q60.5 %Q60.6 %Q60.7

TIRETTE DE SAS ECLUSE 

%Q60.0 %Q60.1 %Q60.2 %Q60.3 %Q60.4 %Q60.5 %Q60.6 %Q60.7

CANDELABRE ALIMENTATION 
CAMERAS

FEU
BLEU

FEU
BLANC

FEU
ROUGE

SIGNALIATION 
MOUVEMENT DE PORTE

(SONORE)

VOYANT 
DEFAUT 
GENERAL

VOYANT 
REARMEMENT 

TELECOMMANDE
MAINTENEUR

CABLE-FLK longueur 1m
PHOENIX CONTACT

2296401
!!!référence en fontion de la longueur du cable 
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A65 ALLEES DES DEMOISELLES
Date

01/09/2023

01/11/2023

01/11/2023

EPG MOTORISATION ELECTRIQUE

Dessiné le : 

Indice Modification

Modifié le :

SANTOS ALEXANDREPar : 

VOIES NAVIGABLES  DE FRANCE Carte Sortie Q61.0/61.7

X1

X2

X1

X2

X1

X2

X1

X2

ADRESSE

9294

24Vdc

91 102104 101 112114 111 122124 121 132134 131 142144 141 152154 1518284 81

0Vdc24Vdc

0Vdc

L+ M

XAM-12 XAM-13 XAV-13 XAV-14

XBK-7

XBK-8 XBK-9 XBK-10 XBK-11

BPL1

( 34 - I )

VERT

BPL2

( 34 - J )

ROUGE

BPL3

( 34 - L )

VERT

BPL4

( 34 - M )

ROUGE

CARTE S0
DO16X24VDC DT

SIEMENS
6ES7131-6BH01-0BA0

PLATINE BORNES RELAIS 1

24/21/Z/PLC/F-SO32745
PHOENIX CONTACT

5811113

ADAPTATEUR FRONTALE
PHOENIX CONTACT

1099751

1205

1706

1808

46
01

46
02

46
03

46
04

46
05 46

06

46
07

46
08

( 45 - Q ) ( 47 - B )

( 45 - Q )

( 45 - Q ) ( 47 - B )

( 47 - B )

%Q61.0 %Q61.1 %Q61.2 %Q61.3 %Q61.5 %Q61.6 %Q61.7%Q61.4

OPTION PONT MOBILE / INTERFACE SNCF OPTION PUPITRE AGENT

%Q61.0 %Q61.1 %Q61.2 %Q61.3 %Q61.5 %Q61.6 %Q61.7%Q61.4

AUTORISATION 
AMONT 

DEMANDE
AMONT 

AUTORISATION 
AVAL 

DEMANDE
AVAL 

VOYANT 
OUVERTURE

PORTE
PUPITRE

VOYANT 
FERMETURE

PORTE 
PUPITRE

VOYANT 
FERMETURE

VANNE 
PUPITRE

VOYANT 
OUVERTURE

VANNE
PUPITRE

PUPITRE AGENT

CABLE-FLK longueur 1m
PHOENIX CONTACT

2296401
!!!référence en fontion de la longueur du cable 
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A65 ALLEES DES DEMOISELLES
Date

01/09/2023

01/11/2023

01/11/2023

EPG MOTORISATION ELECTRIQUE

Dessiné le : 

Indice Modification

Modifié le :

SANTOS ALEXANDREPar : 

VOIES NAVIGABLES  DE FRANCE Carte Sortie Q62.0/62.7

ADRESSE

1214+ + - -

24Vdc

11 2224 21 3234 31 4244 41 5254 51 6264 61 7274 71

0Vdc

0204 01

L+ M

XF-1-1
XF-2-1 XF-3-1 XF-4-1 XF-5-1 XF-6-1 XF-7-1 XF-8-1

CARTE S1
DO16X24VDC DT

SIEMENS
6ES7131-6BH01-0BA0

PLATINE BORNES RELAIS 2

24/21/Z/PLC/F-SO32745
PHOENIX CONTACT

5811113

ADAPTATEUR FRONTALE
PHOENIX CONTACT

1099751

0616

1205

1706

1808

47
01

47
02

47
03

47
04

47
05

47
06

47
07

47
08

( 45 - Q )

( 49 - B )

( 48 - B )

( 48 - B )

( 46 - Q )

( 50 - B )

( 46 - Q )

( 46 - Q )

( 49 - F )

%Q62.0 %Q62.1 %Q62.2 %Q62.3 %Q62.5 %Q62.6 %Q62.7%Q62.4

%Q62.0 %Q62.1 %Q62.2 %Q62.3 %Q62.5 %Q62.6 %Q62.7%Q62.4

FEU
ROUGE HAUT 

AMONT

FEU
VERT 

AMONT

FEU
ROUGE BAS 

AMONT

FEU
ORANGE 

CLIGNOTANT 
AMONT

FEU DE 
SORTIE

SAS VERT
AMONT

FEU DE 
SORTIE

SAS ROUGE
AMONT

FEU DE 
SIGNALISATION
MOUVEMENT

DE PORTE
AMONT

SIGNALE SONORE 
AMONT 

CABLE-FLK longueur 1m
PHOENIX CONTACT

2296401
!!!référence en fontion de la longueur du cable 



A B C D E F G H I J K L M N O P Q

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

67

48

A65 ALLEES DES DEMOISELLES
Date

01/09/2023

01/11/2023

01/11/2023
EPG MOTORISATION ELECTRIQUE

Dessiné le : 

Indice Modification

Modifié le :

SANTOS ALEXANDREPar : 

VOIES NAVIGABLES  DE FRANCE Carte Sortie Q63.0/63.7

ADRESSE

9294

24Vdc

91 102104 101 112114 111 122124 121 132134 131 142144 141 152154 1518284 81

0Vdc24Vdc

0Vdc

L+ M

CARTE S1
DO16X24VDC DT

SIEMENS
6ES7132-6BH01-0BA0

XF-1-2 XF-2-2 XF-3-2 XF-4-2 XF-5-2 XF-6-2 XF-7-2 XF-8-2

PLATINE BORNES RELAIS 2

24/21/Z/PLC/F-SO32745
PHOENIX CONTACT

5811113

ADAPTATEUR FRONTALE
PHOENIX CONTACT

1099751

1205

1808

48
01

48
02

48
03

48
04

48
05

48
06 48

07

48
08

( 47 - Q )

( 47 - Q )

( 49 - O )

( 49 - B )

( 49 - L )

%Q63.0 %Q63.1 %Q63.2 %Q63.3 %Q63.5 %Q63.6 %Q63.7%Q63.4

%Q63.0 %Q63.1 %Q63.2 %Q63.3 %Q63.5 %Q63.6 %Q63.7%Q63.4

FEU
ROUGE HAUT 

AVAL

FEU
VERT 
AVAL

FEU
ROUGE BAS 

AVAL

FEU
ORANGE 

CLIGNOTANT 
AVAL

FEU DE 
SORTIE

SAS VERT
AVAL

FEU DE 
SORTIE

SAS ROUGE
AVAL

FEU DE 
SIGNALISATION
MOUVEMENT

DE PORTE
AVAL

SIGNALE SONORE 
AVAL

CABLE-FLK longueur 1m
PHOENIX CONTACT

2296401
!!!référence en fontion de la longueur du cable 
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A65 ALLEES DES DEMOISELLES
Date

01/09/2023

01/11/2023

01/11/2023

EPG MOTORISATION ELECTRIQUE

Dessiné le : 

Indice Modification

Modifié le :

SANTOS ALEXANDREPar : 

VOIES NAVIGABLES  DE FRANCE Signalisations sonore et lumineuses 

1

2

1

2

1

2

XG-30

XG-29

X4-16

X4-15

X2-16

X2-15

X4-17
X2-17

1205
45

06

47
07

47
08

48
07

48
08

( 47 - N )

( 48 - N )
( 45 - N )

( 48 - P )

( 47 - O ) ( 48 - P )

SIGNAL LUMINEUX 
AMONT 

SIGNAL LUMINEUX 
AVAL

SIGNAL SONORE
ECLUSE 

SIGNAL SONORE
AVAL

SIGNAL SONORE
AMONT 

OPTION AM / AV OU CENTRE
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A65 ALLEES DES DEMOISELLES
Date

01/09/2023

01/11/2023

01/11/2023

EPG MOTORISATION ELECTRIQUE

Dessiné le : 

Indice Modification

Modifié le :

SANTOS ALEXANDREPar : 

VOIES NAVIGABLES  DE FRANCE Télécommande Mainteneur "amont"

1 2 3

1

2

1 0 2

3

4

1 2 3

1

2

1 0 2

3

4

6 7 8 9 10 11 12

0

13 14 1715

5

1 2 3

1

2

1 0 2

3

4

1 2 3

1

2

1 0 2

3

4

6 7 8 9 10 11 12 13 14

0

1715

5 1616

IC
I

E
N

 F
A
C

E

A
R

R
E

T

M
A
R

C
H

E

IN
TE

R
IE

U
R

E
X
T
E
R

IE
U

R

O
U

V
E

R
T
U

R
E

F
E
R

M
E
T
U

R
E

XB-2-1 XB-3-1 XB-4-1 XB-5-1 XB-6-1 XB-7-1 XB-8-1 XB-9-1

ID
E
N

T
IF

IC
A
T
IO

N

XB-10-1 XB-13-1

R
E
A

R
M

E
M

E
N

T

XB-11-1

XB-1-1

IC
I

E
N

 F
A
C

E

A
R

R
E

T

M
A
R

C
H

E

IN
TE

R
IE

U
R

E
X
T
E
R

IE
U

R

O
U

V
E

R
T
U

R
E

F
E
R

M
E
T
U

R
E

XB-2-2 XB-3-2 XB-4-2 XB-5-2 XB-6-2 XB-7-2 XB-8-2 XB-9-2

ID
E
N

T
IF

IC
A
T
IO

N

XB-10-2 XB-13-2

R
E
A

R
M

E
M

E
N

T

XB-11-2

XB-1-2XB-12-1 XB-12-2

H5 H6

0616

06
16

1704

2607

4302

4304

4306

4308

4310

4312

4314

4316

44
01

44
02

4507

( 43 - E )
( 43 - G )

( 43 - H )
( 43 - J )

( 43 - E )

( 44 - F ) ( 26 - Q )( 43 - K )
( 43 - M )

( 43 - N )
( 43 - P )

( 51 - B )

( 44 - G )

( 47 - Q )

( 51 - B )

( 51 - B )

( 51 - B )

( 51 - B )

( 51 - B )

( 51 - B )

( 51 - B )

( 51 - B )

( 51 - B )

( 51 - B )

( 51 - B )

( 45 - O )

TELECOMMANDE MAINTENEUR AMONT DROIT TELECOMMANDE MAINTENEUR AMONT GAUCHE
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A65 ALLEES DES DEMOISELLES
Date

01/09/2023

01/11/2023

01/11/2023

EPG MOTORISATION ELECTRIQUE

Dessiné le : 

Indice Modification

Modifié le :

SANTOS ALEXANDREPar : 

VOIES NAVIGABLES  DE FRANCE Télécommande Mainteneur "aval "

1 2 3

1

2

1 0 2

3

4

1 2 3

1

2

1 0 2

3

4

6 7 8 9 10 11 12 13 14 1715

5

1 2 3

1

2

1 0 2

3

4

1 2 3

1

2

1 0 2

3

4

6 7 8 9 10 11 12 13 14 1715

5 1616

IC
I

E
N

 F
A
C

E

A
R

R
E

T

M
A
R

C
H

E

IN
TE

R
IE

U
R

E
X
T
E
R

IE
U

R

O
U

V
E

R
TU

R
E

F
E
R

M
E
T
U

R
E

XB-2-3 XB-3-3 XB-4-3 XB-5-3 XB-6-3 XB-7-3 XB-8-3 XB-9-3

ID
E
N

T
IF

IC
A
T
IO

N

XB-10-3 XB-13-3

R
E
A

R
M

E
M

E
N

T

XB-11-3

XB-1-3

IC
I

E
N

 F
A
C

E

A
R

R
E

T

M
A
R

C
H

E

IN
TE

R
IE

U
R

E
X
T
E
R

IE
U

R

O
U

V
E

R
TU

R
E

F
E
R

M
E
T
U

R
E

XB-2-4 XB-3-4 XB-4-4 XB-5-4 XB-6-4 XB-7-4 XB-8-4 XB-9-4

ID
E
N

T
IF

IC
A
T
IO

N

XB-10-4 XB-13-4

R
E
A

R
M

E
M

E
N

T

XB-11-4

XB-1-4XB-12-3 XB-12-4

H7

V
O

Y
A
N

T
 R

E
A

R
M

E
M

E
N

T 

H8

V
O

Y
A
N

T
 R

E
A

R
M

E
M

E
N

T 

0616

1704

17
04

2607

4302

4304

4306

4308

4310

4312

4314

4316

44
03

44
04

( 50 - Q )

( 50 - Q )

( 50 - Q )

( 50 - Q )

( 50 - Q )

( 50 - Q )

( 50 - Q )

( 50 - Q )

( 44 - I ) ( 44 - J )

( 50 - Q )

( 50 - Q )

( 50 - Q )

( 50 - Q )

TELECOMMANDE MAINTENEUR AVAL DROIT
TELECOMMANDE MAINTENEUR AVAL GAUCHE
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A65 ALLEES DES DEMOISELLES
Date

01/09/2023

01/11/2023

01/11/2023
EPG MOTORISATION ELECTRIQUE

Dessiné le : 

Indice Modification

Modifié le :

SANTOS ALEXANDREPar : 

VOIES NAVIGABLES  DE FRANCE Carte  Analogiques IW100 / IW106

++ - -

ADRESSE

24
V

D
C

M

1 9 2 10 3 11 4 12L+ M

L1 L2

T

L2L1

L1 L2

T

L2L1

++ - -

CARTE EA0
AI 4X24VDC
SIEMENS 

6ES7134-6GD01-0BA1

PF5
29

0
67

50
PF6

29
0
67

50

XANA-1 XANA-2 XANA-3 XANA-4

0616

1708

52
03

52
04 52

05
52

06

52
08

52
09 52

10
52

11

( 17 - K )

( 17 - L ) ( 53 - B )

( 53 - B )

%IW100 %IW102 %IW104 %IW106

POSITION 
VANNE GH

DROITE/GAUCHE
AMONT

POSITION 
VANNE GH

DROITE/GAUCHE
AVAL
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A65 ALLEES DES DEMOISELLES
Date

01/09/2023

01/11/2023

01/11/2023

EPG MOTORISATION ELECTRIQUE

Dessiné le : 

Indice Modification

Modifié le :

SANTOS ALEXANDREPar : 

VOIES NAVIGABLES  DE FRANCE Carte  Analogiques IW108 / IW1114

ADRESSE

2
4V

D
C

M

1 9 2 10 3 11 4 12L+ M

L1 L2

T

L2L1

L1 L2

T

L2L1

L1 L2

T

L2L1

++ - - ++ - -++ - -

CARTE EA1
AI 4X24VDC

SIEMENS

6ES7134-6GD01-0BA1

PF9

29
06

75
0

PF8

29
06

75
0

PF7
29

06
75

0

XANA-5 XANA-6 XANA-7 XANA-8 XANA-9 XANA-10

0616

1708

53
04

53
05

53
06

53
07

53
09

53
10

53
11

53
12

53
14

53
15

53
16

53
17

( 52 - Q )

( 52 - Q )

%IW108 %IW110 %IW112 %IW114

SONDE DE
NIVEAUX CANAL

AVAL

SONDE DE
NIVEAUX CANAL

AMONT

SONDE DE
NIVEAUX 

SAS
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A65 ALLEES DES DEMOISELLES
Date

01/09/2023

01/11/2023

01/11/2023

EPG MOTORISATION ELECTRIQUE

Dessiné le : 

Indice Modification

Modifié le :

SANTOS ALEXANDREPar : 

VOIES NAVIGABLES  DE FRANCE Bornier alim et moteur 

T
00

2
U
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00

0 
R
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5
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m
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R
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R
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R
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R

2V
 4

G
2.

5m
m

²

P
00

3
U

 1
00

0 
R
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R
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R
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R
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0
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Modifié le :

SANTOS ALEXANDREPar : 

VOIES NAVIGABLES  DE FRANCE Bornier Telecommande Mainteneur
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A65 ALLEES DES DEMOISELLES
Date

01/09/2023

01/11/2023

01/11/2023

EPG MOTORISATION ELECTRIQUE

Dessiné le : 

Indice Modification

Modifié le :

SANTOS ALEXANDREPar : 

VOIES NAVIGABLES  DE FRANCE Folio inséré

Repère   

CPU

Bus adaptateur

CARTE MEMOIRE 12 MO

Entrée TOR safety

Entrée TOR

Sortie TOR safety

Sortie TOR

Départ moteur safety

Base départ moteur

Ventilateur

Base  départ moteur

IHM

Designation 

Automate 

SIMATIC DP, CPU 1510SP F-1 PN pour ET 200SP

ET 200SP, BUSADAPTER BA 2XRJ45 6ES7193-6AR00-0AA0

SIMATIC S7, carte mémoire pour S7-1x00 CPU/SINAMICS, 3, Flash 3V, 12 Mo

SIMATIC DP, module électronique pour ET 200SP, entrée TOR de sécurité 8x 24V CC

SIMATIC ET 200SP, Module d'entrées TOR, DI 16x 24V CC Standard

SIMATIC DP, module électronique ET 200SP, F-DQ 8x24VDC/0.5A

SIMATIC ET 200SP, module de sortie TOR, DQ 16x 24 V CC / 0,5 A Standard

Démarreur-inverseur de sécurité High Feature plage de réglage 0,9 .. 3A

Base-Unit (BU30-MS7) avec alimentation F-DI pour départ moteur ET 200SP avec alimentation 500V

Ventilateur départ moteur siemens 

Base-Unit (BU30-MS9) avec transmission F-DI pour départ moteur ET 200SP sans alimentation

SIMATIC HMI MTP 1000 UNIFIED COMFORT

Constructeur 

Siemens

Siemens

Siemens

Siemens

Siemens

Siemens

Siemens

Siemens

Siemens

Siemens

Siemens

Siemens

Réference 

6ES7510-1SK03-0AB0

6ES7193-6AR00-0AA0

6ES7954-8LE03-0AA0

6ES7136-6BA01-0CA0

6ES7131-6BH01-0BA0

6ES7136-6DC00-0CA0

6ES7132-6BH01-0BA0

3RK1308-0DC00-0CP0

3RK1908-0AP00-0GP0

3RW4928-8VB00

3RK1908-0AP00-0JP0

6AV2128-3KB06-0AX1
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A65 ALLEES DES DEMOISELLES
Date

01/09/2023

01/11/2023

01/11/2023

EPG MOTORISATION ELECTRIQUE

Dessiné le : 

Indice Modification

Modifié le :

SANTOS ALEXANDREPar : 

VOIES NAVIGABLES  DE FRANCE Folio 63

Base unit clair

Base unit foncé

Capot capot embase 15 mm

Entrée carte analogique

Module server

Carte entrée déportée

Carte sortie déportée

Connecteur LONGEUR 1m (limande)

Adaptateur carte

Armoire/Pupitre

Controleur d'ordre de phase CPH

Contacteur de puissance KAU1 - 2

Prise 230v  PC3

Prise groupe élèctrogene PC1

BaseUnit type A0, BU15-P16+A0+2D

BaseUnit type A0, BU15-P16+A0+2B

capots embase 15 mm

ET 200SP, Module d'entrées analogiques AI 4xI 2-/4-wire ST

Module serveur Web Siemens pour Et 200SP

CONNECTEUR 

Interface Entrées UM 45-16/LA/Z/PLC/F-SO3266

Interface Sorties UM-16R-G24/21/Z/PLC/F-SO3275

FLK20/EZ-DR/100KONFEK

ADAPTATEUR SUR CARTE 16 ENTREES ET200

ARMOIRE/PUPITRE

Harmony control, relais ordre et absence de phase, 208..480VAC

Contacteur TeSys LC1D 4P AC1 440V 32 A bobine 24 V CC

2P+T 220V 16A

PC Hypra 3P+N+T 32A

Siemens

Siemens

Siemens

Siemens

Siemens

Phoenix contact

Phoenix contact

Phoenix contact

Phoenix contact

Schneider

Schneider

Schneider

Legrand

6ES7193-6BP00-0DA0

6ES7193-6BP00-0BA0

6ES7133-6CV15-1AM0

6ES71334-6GD01-0BA1

6ES7 193-6PA00-0AA0

5811074

5811113

2296401

1099751

RMT17TU00

LC1 DT32BD

15307

52874
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A65 ALLEES DES DEMOISELLES
Date

01/09/2023

01/11/2023

01/11/2023

EPG MOTORISATION ELECTRIQUE

Dessiné le : 

Indice Modification

Modifié le :

SANTOS ALEXANDREPar : 

VOIES NAVIGABLES  DE FRANCE Folio 64

Répartiteur modulaire 400V REP1/REP2

Répartiteur modulaire COM DC REP4..7

Répartiteur 24DC REP3

Selecteur 3 position fixe ( tcl mainteneur )/(auto.manu)

Selecteur 3 position rappel au centre  (pupitre agent)

Selecteur deux position (pupitre agent)

Bouton poussoir lumineux rouge  (pupitre agent)

Bouton poussoir lumineux vert  (pupitre agent)

Bouton poussoir noir BP Rearmement

coupure/arret d'urgence 

Triled TRL

Ventilation armoire V1

Grille 

Chauffage armoire R1

Thermostat chaffage et ventilation TH1

Répartiteur modulaire à barreaux étagés tétrapolaire 40A 12 départs

Répartiteur modulaire à barreaux étagés bipolaire 40A 12 départs

Répartiteur BIPOLAIRE

bouton tournant 3 positions fixes

bouton tournant 3 positions rappel au centre

bouton tournant 2 positions fixes

bouton poussoir lumineux ROUGE

bouton poussoir lumineux VERT

Bouton poussoirs

Harmony XB4 - bouton arrêt urgence - Ø40 - pousser tourner - rouge - 2O - vis

Harmony XB5 - Voyant de présence 3 phases - LED - blanches - 400VAC

Ventilateur  63m3/h 230V IP54

Grille de sortie decoupe 125x125mm

Resistance Chauffante  Aluminium 150W,110-250V

Thermostat Double(a O, a F) (ºC )

Legrand

Phoenix

Legrand

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

SCHNEIDER

SCHNEIDER

SCHNEIDER

SCHNEIDER

0 048 85

3270158

0 048 81

XB4BD33

XB4BD53

XB5AD25

XB4BW34b5

XB4BW33b5

XB4BA21

XB4BS8444

XB5EV57L4

NSYCVF85M230PF

NSYCAG125LPF

NSYCR150WU2

NSYCCOTHD
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A65 ALLEES DES DEMOISELLES
Date

01/09/2023

01/11/2023

01/11/2023

EPG MOTORISATION ELECTRIQUE

Dessiné le : 

Indice Modification

Modifié le :

SANTOS ALEXANDREPar : 

VOIES NAVIGABLES  DE FRANCE Folio 65

eclairage armoire L1/L2

Baladeuse L3

Contact de porte CP1

Poignée cadenassable QGR

Intersectionneur QGR

Alimentation secourue AL1

Interface de communication USB AL2

Régulateur de batterie AL3

Alimentation standart AL4

Parafoudre (3x400V + N) PF1

Parafoudre (24vdc) PF3

parafoudre (24vdc) analogique

Lampe fluoresc. Sans prise

Prise de raccordement electrique pour lampe  NSYLAMLDS

Eclairage 20W 230V Baladeuse

Contact de porte 3A Altis

Jaune/rouge

Como 40A-4p-I-0-II-non bypass

ALIM

QUINT4-PS/1AC/24DC/10

QUINT4-UPS/24DC/24DC/10/USB

QUINT4-CHARGER/1AC/24DC/10

UNO2-PS/1AC/24DC/120W

PARAFOUDRE

VAL-SEC-T2-3S-350-FM

VAL-SEC-T2-2+0-48DC-FM

TTC6PIX2M24DCPT

SCHNEIDER

SCHNEIDER

SCHNEIDER

Legrand

Socomec

Socomec

Phoenix contact

Phoenix contact

Phoenix contact

Phoenix contact

Phoenix contact

Phoenix contact

Phoenix contact

NSYLAMLDS

NSYLAM1M

NSYLAMPO

476 28

43593043

43304104

2904601

2907067

2907990

1110466

2905340

2907865

2906750
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A65 ALLEES DES DEMOISELLES
Date

01/09/2023

01/11/2023

01/11/2023

EPG MOTORISATION ELECTRIQUE

Dessiné le : 

Indice Modification

Modifié le :

SANTOS ALEXANDREPar : 

VOIES NAVIGABLES  DE FRANCE Folio 66

Parafoudre (230V AC) PF2/PF4

Disjoncteur Q1,Q4 et Q5

vigi  différentiel Q1

Disjoncteur Q2

Disjoncteur Q3

Disjoncteur différentiel Q5

Disjoncteur différentiel Q6 et Q11

Disjoncteur Q7

Disjoncteur Q8

Disjoncteur Q9

Disjoncteur Q10

Disjoncteur Q12

Différentiel Q12

Disjoncteur Q13

VAL-SEC-T2-1S-350-FM

DISJONCTEUR 

Actif9 iC60N - 4P - 32A

Vigi iC60 4P - 40A - 300mA

Acti9 iDT40T 1P + N - 1A

IC60N - 4P - 25A

Vigi iC60 4P - 40A - 30mA

Acti9 iDD40K 1P + N - 16A - 30mA

Acti9 iDT40T - 3P - 6A

Acti9 iC60N - 4P - 2A

Actif9 iC60N - 2P - 10A

Acti9 iC60N - DC - 2P - 10A

Acti9 iDT40K - 1P+N - 2A

Acti9 iDT40 - 1P+N - 25A - 30mA

Acti9 iC60N - 2P - 6A

Phoenix contact

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

2905333

A9F77432

A9Q14440

A9P22601

A9F77425

A9Q11440

A9DK1616

A9P22306

A9F74402

A9F74203

A9N61528

A9P71602

A9Y62625

A9F77206
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A65 ALLEES DES DEMOISELLES
Date

01/09/2023

01/11/2023

01/11/2023

EPG MOTORISATION ELECTRIQUE

Dessiné le : 

Indice Modification

Modifié le :

SANTOS ALEXANDREPar : 

VOIES NAVIGABLES  DE FRANCE Folio 67

Disjoncteur Q14

Disjonteur electronique  DJ1...16

BORNIER

BORNIER

BORNIER

BORNIER

BORNIER

BORNIER

BORNIER

BORNIER

BORNIER

BORNIER

BORNIER

BORNIER

BORNIER 

Acti9 iC60N - DC - 2P - 6A

PLCB E1 24DC/1-8A NO 

CONNECTIQUE

BORNIER 2 CONNEXION 2,5MM2

BORNIER 2 CONNEXION 2,5MM2 BLEU

BORNIER 2 CONNEXION 2,5MM2 TERRE

FLASQUE BORNIER 2 CONEXION 2,5MM2

BORNIER 2 CONNEXION 4MM2

BORNIER 2 CONNEXION 4MM2 TERRE

FLASQUE BORNIER 2 CONNEXION 4MM2

BORNIER 2 CONNEXION 4MM2 BLEU

BORNIER 2 CONNEXION 6MM2

FLASQUE BORNIER 2 CONNEXION 6MM2 TERE

FLASQUE BORNIER 2 CONNEXION 6MM2

BORNIER 2 CONNEXION 6MM2 BLEU

BORNIER 4 ETAGES 

Schneider

Phoenix contact

Phoenix contact

Phoenix contact

Phoenix contact

Phoenix contact

Phoenix contact

Phoenix contact

Phoenix contact

Phoenix contact

Phoenix contact

Phoenix contact

Phoenix contact

Phoenix contact

A DEFINIR 

A9F77206

2908262

PT2,5 3209510

PT2,5 BU 3209523

PT 2,5PE 3209536

D-ST2,5 3030417

PT4 3211757

PT 4 PE 3211766

D-ST4 3030420

PT4 3211760

PT6 3211813

PT6 PE 3211822

D-PT63212044

PT6BU3211819

A DEFINIR 


